DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRAMÁTICA
CONTEXTUALIZADA E METODOLOGIAS ATIVAS: PROPOSTA PARA O PROCESSO
DE ENSINO DA PRÁTICA DE LINGUAGEM ANÁLISE LINGUÍSTICA E SEMIÓTICA. de
autoria de KARINA ARAGÃO DE SIQUEIRA, JAMILLE CARVALHO ROCHA, ANGELA
MARIA PINHEIRO, KARLA KARINE NASCIMENTO FAHEL EVANGELISTA, TAYLENA
MARIA DO NASCIMENTO GARCIA TEÓFILO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110128

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110128